

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัดแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัดแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองวาฬ	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัดแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5	อำเภอ เมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโรงเรียน (งานรื้อถอนโครงหลังคาโรงเรียนเดิม)		รวม					27,520.00	
2	งานปรับปรุงโรงเรียน (โครงหลังคาและวัสดุถมหลังคา)		รวม					940,482.99	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,044,033.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุนทร คงสม  
18 กรกฎาคม 2567 14:36:50



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโรงเรียน (งานรื้อถอนโครงหลังคาโรงเรียนเดิม)								
	- รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก (ทุกรูปทรงของหลังคา)	388.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	19,400.00	19,400.00	
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง)	388.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	7,760.00	7,760.00	
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ชนิดเดี่ยว,คู่,กล่องเหล็ก กัปปปล่อยหรือชนิดใกล้เคียง)	12.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	360.00	360.00	
	รวมค่างานปรับปรุงโรงเรียน (งานรื้อถอนโครงหลังคาโรงเรียนเดิม)	-	-	0.00	0.00	100.00	27,520.00	27,520.00	
2	งานปรับปรุงโรงเรียน (โครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา)								
	- โครงหลังคา ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2-1/2" x 3.2 มม.	3,878.590	กก.	27.61	107,087.86	12.00	46,543.08	153,630.94	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงหลังคา ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2" x 3.2 มม.	470.080	กก.	27.61	12,978.90	12.00	5,640.96	18,619.86	
	- โครงหลังคา ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 1-1/2" x 3.2 มม.	6,342.220	กก.	27.60	175,045.27	12.00	76,106.64	251,151.91	
	- โครงหลังคา เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	2,920.500	กก.	23.91	69,829.15	10.00	29,205.00	99,034.15	
	- SAG ROD DB 12 มม.	9.000	ชุด	417.51	3,757.59	0.00	0.00	3,757.59	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. (เมทัลชีท)	494.000	ตร.ม.	290.00	143,260.00	70.00	34,580.00	177,840.00	
	- ครอบสันหลังคาเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	36.000	เมตร	260.00	9,360.00	50.00	1,800.00	11,160.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	60.000	เมตร	260.00	15,600.00	50.00	3,000.00	18,600.00	
	- เหล็ก Plate 0.20x0.20 หนา 9 มม.	20.000	แผ่น	169.00	3,380.00	0.00	0.00	3,380.00	
	- น๊อตสลักเกลียว Ø19 มม.	80.000	ตัว	140.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานทาสี สีทนไฟเหล็กอย่างน้อย 2 ชม.	693.040	ตร.ม.	154.72	107,227.14	35.00	24,256.40	131,483.54	
	- รางน้ำฝนสแตนเลส หนา 1.50 มม.	36.000	เมตร	1,600.00	57,600.00	25.00	900.00	58,500.00	
	- ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส หนา 0.5 มม. ขนาด Ø 3 นิ้ว	5.000	เมตร	400.00	2,000.00	25.00	125.00	2,125.00	
	<b>รวมค่างานปรับปรุงโรงเรือน (โครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา)</b>	-	-	3,797.96	718,325.91	301.00	222,157.08	940,482.99	
	<b>งานปรับปรุงโรงเรือน (โครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา)</b>								
	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงถี่ใบพัดพร้อมหลอด 2x36 w.	16.000	ชุด	1,085.00	17,360.00	150.00	2,400.00	19,760.00	
	- สวิตช์ทางเดียว 16A. 220-250V. (ฝังผนัง)	16.000	ชุด	95.00	1,520.00	80.00	1,280.00	2,800.00	
	- เตารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลมและขาแบน 16A. 220V. มีกราวด์ พร้อมมันนิรภัย	16.000	ชุด	245.00	3,920.00	90.00	1,440.00	5,360.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานเดินสายไฟ</b>								
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 1/2" ยาว 6.00 เมตร	240.000	เมตร	111.86	26,846.40	28.00	6,720.00	33,566.40	
	- สายไฟดวงโคม	16.000	จุด	82.00	1,312.00	76.00	1,216.00	2,528.00	
	- สายไฟสวิตช์	16.000	จุด	145.00	2,320.00	76.00	1,216.00	3,536.00	
	- สายไฟเต้ารับ ชนิดมีกราวด์	16.000	จุด	420.00	6,720.00	110.00	1,760.00	8,480.00	
	<b>รวมค่างานปรับปรุงโรงเรือน (โครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา)</b>	-	-	2,183.86	59,998.40	610.00	16,032.00	76,030.40	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,044,033.39</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัดแยกชายและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    คลองวาฬ    โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัดแยกชายและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5    อำเภอ    เมืองบุรีรัมย์    จังหวัด    ประจวบคีรีขันธ์    แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่      17 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุนทร คงสม

18 กรกฎาคม 2567 14:36:49

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัตแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัตแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัตแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองวาฬ	อำเภอ	เมืองประจักษ์ศิลปาคม	จังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17	กรกฎาคม	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัตแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5	1,044,033.39	1.3066	1,364,134.02	
รวมค่าก่อสร้าง				1,364,134.02	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,364,134.02 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรือนคัดแยกขยะและโรงเรือนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรือนคัดแยกขยะและโรงเรือนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรือนคัดแยกขยะและโรงเรือนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองวาฬ	อำเภอ	เมืองประจวบคีรีขันธ์	จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>1,364,134.02</b>	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,364,134.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัดแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัดแยกขยะและโรงเรียนเตาเผาขยะ หมู่ที่ 5		ตำบล	คลองวาฬ	อำเภอ	เมืองประจวบคีรีขันธ์	จังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2567					



รัชนิ นุ่นสวัสดิ์  
( รัชนิ นุ่นสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คงสม  
( สุนทร คงสม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พันธนูพงษ์ พึ่งพันธ์  
( พันธนูพงษ์ พึ่งพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัตแยกขะและโรงเรียนเตาเผาขะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัตแยกขะและโรงเรียนเตาเผาขะ หมู่ที่ 5		ตำบล	คลองวาฬ	อำเภอ	เมืองประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่	จังหวัด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1 ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		17 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัตแยกขะและโรงเรียนเตาเผาขะ หมู่ที่ 5 จำนวน 1.000 หลังละ 1,364,134.02 บาท	1,364,134.02	
สรุป	ราคากลาง	1,364,134.02	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทสองสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัศแยกขยยะและโรงเรียนเตาเผาขยยะ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงโรงเรียนคัศแยกขยยะและโรงเรียนเตาเผาขยยะ หมู่ที่ 5				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองวาฬ	อำเภอ	เมืองประจวบคีรีขันธ์	จังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2567				

สุนทร คงสม  
( สุนทร คงสม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิ นุ่นสวัสดิ์  
( รัชนิ นุ่นสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พันธุ์พงษ์ พึ่งพันธ์  
( พันธุ์พงษ์ พึ่งพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง